
 
 

UCHWAŁA NR XI/41/2023 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU "ZIEMIA OSTROWSKA" 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641) oraz w związku z § 8 pkt 2 Statutu Międzygminnego 
Związku „Ziemia Ostrowska” (Dz. Urz. Woj. Ostrołęckiego z dnia 18 czerwca 1991 r. Nr 11 poz. 51) 
Zgromadzenie Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” na 2023 rok 
o kwotę 4.130,00 zł do wysokości 19.130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” na 2023 rok 
o kwotę 4.130,00 zł do wysokości 19.130,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 11190



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/41/2023 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 900,00 4 004,90 18 904,90 

 75095  Pozostała działalność 14 900,00 4 004,90 18 904,90 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

14 900,00 4 004,90 18 904,90 

758   Różne rozliczenia 100,00 125,10 225,10 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 100,00 125,10 225,10 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 125,10 225,10 

Razem: 15 000,00 4 130,00 19 130,00 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” na 2023 rok o kwotę 
4.130,00 zł do wysokości 19.130,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75095 – dokonano zmiany w Planie dochodów w związku z podwyższeniem wysokości 
rocznej składki członkowskiej dla gmin będących członkiem Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 
(zwiększenie o 4.004,90 zł),   

Dział 758 rozdział 75814 - dokonano zmiany w Planie dochodów w związku z oprocentowaniem środków 
na rachunku bankowym (zwiększenie o 125,10 zł). 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11190



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/41/2023 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku "Ziemia Ostrowska" 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 400,00 -55,00 10 345,00 

 75095  Pozostała działalność 10 400,00 -55,00 10 345,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 150,00 7 350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 612,00 -255,00 357,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 50,00 550,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 500,00 4 185,00 8 685,00 
 92195  Pozostała działalność 4 500,00 4 185,00 8 685,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 185,00 8 185,00 

Razem: 15 000,00 4 130,00 19 130,00 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” na 2023 rok o kwotę 
4.130,00 zł do wysokości 19.130,00 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75095 - dokonano zmiany w Planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania.   

Dział 921 rozdział 92195 - dokonano zmiany w Planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania.   

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11190


	UCHWAŁA NR XI/41/2023 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU "ZIEMIA OSTROWSKA" z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w Planie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w Planie wydatków


		2023-10-09T11:04:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




